

Jensens Kurser ApS

Klamsagervej 21B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 59 01 89

Årsrapport

24. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Rune Maribo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. april 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensens Kurser ApS Klamsagervej 21B 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 38 59 01 89 Regnskabsår: 24. april - 30. september
Direktion	Rune Maribo Andersen, CEO
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Advisor Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -627 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der er givet drifttilskud fra selskabets søsterselskab for at retablere den tabte kapital i 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	733.702
2 Personaleomkostninger	<u>-1.506.029</u>
Driftsresultat	-772.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.226</u>
Resultat før skat	-803.553
Skat af årets resultat	<u>176.528</u>
Årets resultat	<u>-627.025</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-627.025</u>
Disponeret i alt	<u>-627.025</u>

Balance

Aktiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	15.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.894</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.894</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.853
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.658
Andre tilgodehavender	16.901
Periodeafgrænsningsposter	37.713
Tilgodehavender i alt	<u>741.375</u>
Likvide beholdninger	<u>1.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>742.673</u>
Aktiver i alt	<u>758.567</u>

Balance

Passiver	30/9 2018
Note	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	2.975
Egenkapital i alt	<u>52.975</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	15.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	363.507
Selskabsskat	-1.870
Anden gæld	187.270
Periodeafgrænsningsposter	41.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>705.592</u>
Passiver i alt	<u>758.567</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der er givet drifttilskud fra selskabets søsterselskab for at retablere den tabte kapital i 2018.

24/4 2017
- 30/9 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.403.204
Pensioner	78.472
Andre omkostninger til social sikring	9.183
Personaleomkostninger i øvrigt	15.170
	1.506.029

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.019
Andre finansielle omkostninger	2.207
	31.226

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Randersen Holding ApS, CVR-nr. 32892574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.